
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod 700724/3001
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Havlíčkův Brod, č.p. 2697 rod.dům St. 1894/1
St. 1894/2, LV 10001

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St. 1894/1

    1102/3

435

768

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Na pozemku stojí stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697, rod.dům

Věcné břemeno bytu

Zástavní právo smluvní

o

o

a závazek poskytnout potřebnou pomoc a péči dle odst. III.
smlouvy ze dne 9.9.1993, právní účinky vkladu vznikly dnem
21.9.1993 - v.z. 518/95

o zřízení zástavního práva NZ ze dne 18.8.2000 pro CUBE s.r.o. Havlíčův Brod Dolní 158 
IČO 62025660 k zajištění budoucích pohledávek do celkové výše 1.500.000,-Kč od 
21.8.2000 do 31.12.2000 dle čl. za čtvrté zástavní smlouvy, právní účinky vkladu 
vznikly dnem 22.8.2000.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Zvolánek Jaromír, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův 
Brod, RČ/IČO: 310603/049
Zvolánková Terezie, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův 
Brod, RČ/IČO: 335221/759

1 - CUBE s.r.o., Dolní 158, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 62025660

Listina

Listina

POLVZ:9/1998

POLVZ:1283/2000

Z-100009/1998-601

Z-101283/2000-601

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Smlouva o věcném břemeni V3 1764/1993.

Smlouva V2 2626/2000.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

o

pohledávka ve výši 75.736,- Kč, návrh podán dne 1.6.2010

k provedení usnesení o nařízení exekuce č.j. 11 Nc 325/2008-16
ve výši 17.248,- Kč s příslušenstvím

ve výši 37.794,- Kč dle vykonatelného výkazu nedoplatků č.j. 2591/05 ze dne 21.6.2005 ,
návrh podán dne 20.10.2005

ve výši 6.078,-Kč, návrh podán dne 09.11.2006

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Okresní správa sociálního zabezpečení Havlíčkův Brod, 
Pražská 2893, 58003 Havlíčkův Brod

Okresní správa sociálního zabezpečení Havlíčkův Brod, 
Pražská 2893, 58003 Havlíčkův Brod

Listina

Listina

Listina

Z-8094/2010-601

Z-14304/2011-601

Z-9630/2005-601

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 
Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 28 E-522/2010 -7 ze dne 03.06.2010. Právní 
moc ke dni 29.06.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Pelhřimov 049 EX-00916/2008 -012 ze dne 25.08.2011. Právní 
moc ke dni 15.09.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 
Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 28 E-547/2005 -9 ze dne 24.10.2005. Právní 
moc ke dni 15.11.2005.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ve výši 16.393,- Kč, návrh podán dne 8.4.2008

k provedení usnesení o nařízení exekuce č.j. 2 Nc 4842/2008-12, ve výši 107.219,23-Kč s
příslušenstvím

k provedení usnesení o nařízení exekuce č.j. 3 Nc 144/2007-3, ve výši 1.500,-Kč s 
příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Havlíčkův Brod, 
Pražská 2893, 58003 Havlíčkův Brod

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec, 
RČ/IČO: 00248266

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3137/2007-601

Z-6682/2008-601

Z-2549/2012-601

Z-2550/2012-601

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 
Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 26 E-684/2006 -8 ze dne 14.11.2006. Právní 
moc ke dni 09.12.2006.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 
Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 26 E-323/2008 -11 ze dne 14.04.2008. Právní 
moc ke dni 07.05.2008.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Pelhřimov 049 EX-00162/2008 -029 ze dne 12.01.2012. Právní 
moc ke dni 13.01.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Pelhřimov 049 EX-00260/2007 -029 ze dne 12.01.2012. Právní 
moc ke dni 13.01.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

o

ve výši 15.477,- Kč, návrh podán dne 25.04.2012

ve výši 30.881,- Kč, návrh podán dne 25.04.2012

ve výši 50.000,-Kč dle vykonatelného rozhodnutí o uložení pokuty ze dne 29.9.2004 čj. 
72231/04/223930/2670, návrh podán dne 12.4.2005

pro pohledávku 461.721,-Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Havlíčkův Brod, 
Pražská 2893, 58003 Havlíčkův Brod

Okresní správa sociálního zabezpečení Havlíčkův Brod, 
Pražská 2893, 58003 Havlíčkův Brod

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 58601
Jihlava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 58601
Jihlava

Listina

Listina

Listina

Z-6271/2012-601

Z-6274/2012-601

Z-4694/2005-601

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 
Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 28 E-277/2012 -14 ze dne 26.04.2012. Právní 
moc ke dni 19.05.2012.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 
Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 28 E-276/2012 -14 ze dne 26.04.2012. Právní 
moc ke dni 19.05.2012.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 
Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 28 E-222/2005 -5 ze dne 13.04.2005. Právní 
moc ke dni 11.05.2005.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

5
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

ve výši 801.011,- Kč

ve výši 71.332,-Kč včetně příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 58601
Jihlava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 58601
Jihlava

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro Kraj 
Vysočina, ÚzP Havlíčkův Brod č.j.-366626/2016 -2903-00540-705653 ze dne 
11.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2016 06:10:29. Zápis 
proveden dne 06.04.2016; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro Kraj 
Vysočina, ÚzP Havlíčkův Brod č.j.-366626/2016 -2903-00540-705653 ze dne 

Z-2263/2006-601

Z-8464/2007-601

V-1822/2016-601

V-1822/2016-601

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

14.03.2016 06:10

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finančního úřadu v Havlíčkově Brodě č.j.-4447/2006 /223940/7248 ze dne 
20.01.2006. Právní moc ke dni 10.03.2006.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finančního úřadu v Havlíčkově Brodě č.j.-57937/2007 /223940/7248 ze dne 
14.06.2007. Právní moc ke dni 27.07.2007.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro Kraj 
Vysočina, ÚzP Havlíčkův Brod č.j.-366626/2016 -2903-00540-705653 ze dne 
11.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2016 06:10:29. Zápis proveden
dne 06.04.2016; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

6
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

Katastrální úřad v Havlíčkově Brodě, Usnesení Okresního soudu v Havlíčkově Brodě o 
nařízení exekuce č.j. 0 Nc 4274/2003-5 ze dne 30.5.2003

Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, Usnesení Okresního soudu v Havlíčkově Brodě o 
nařízení exekuce č.j. 3Nc 144/2007-3 ze dne 5.4.2007

Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, Usnesení Okresního soudu v Havlíčkově Brodě o 
nařízení exekuce č.j. 11Nc 137/2007-7 ze dne 29.3.2007

Listina

Listina

Listina

11.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2016 06:10:29. Zápis 
proveden dne 06.04.2016; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Pelhřimov 049 
EX-00260/2007 -068 ze dne 11.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.03.2016 12:00:11. Zápis proveden dne 22.03.2016; uloženo na prac. 
Havlíčkův Brod

V-1822/2016-601

Z-3797/2003-601

Z-4860/2007-601

Z-1184/2016-601

Z-8083/2007-601

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný : Zvolánek Libor, r.č. 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 0 Nc-
4274/2003 -5 ze dne 30.05.2003; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 3Nc-
144/2007 -3 ze dne 05.04.2007; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 11Nc-
137/2007 -7 ze dne 29.03.2007; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Listina

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

7
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, Usnesení Okresního soudu v Havlíčkově Brodě o 
nařízení exekuce č.j. 11 Nc 325/2008-16 ze dne 26.06.2008

Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, Usnesení Okresního soudu v Havlíčkově Brodě o 
nařízení exekuce č.j. 11Nc 646/2008-4 ze dne 10.10.2008

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2701/2008-707

Z-2208/2017-707

Z-3493/2008-601

Z-2245/2017-601

Z-9157/2008-601

Z-10144/2008-601

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Jihlavě č.j. 2 Nc-4842/2008 -
12 (049Ex 161/08-12) ze dne 11.02.2008; uloženo na prac. Jihlava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 28.04.2017. 
(Nabytí právní moci dne 12.04.2008). Právní účinky zápisu k okamžiku 28.04.2017
13:59:44. Zápis proveden dne 09.05.2017; uloženo na prac. Jihlava

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu v Pelhřimově 049 Ex-162/2008 -16 prodejem 
nemovitostí ze dne 11.03.2008.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Pelhřimov 049 EX-00162/2008 -198. Právní moc ke dni 12.04.2008. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 28.04.2017 13:59:42. Zápis proveden dne 03.05.2017.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 11 Nc-
325/2008 -16 ze dne 26.06.2008; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Pelhřimov 049 Ex-916/2008 -7 prodejem 
nemovitostí ze dne 06.08.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 11 Nc-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

8
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, Usnesení Okresního soudu v Havlíčkově Brodě o 
nařízení exekuce č.j. 27 EXE 294/2010-8 ze dne 16.4.2010, pověřený soudní exekutor Mgr.
Stanislav Molák, Exekutorský úřad Havlíčkův Brod

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Stanislav Molák, Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod

povinný Zvolánek Libor, r.č. 7007243001

Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, Usnesení Okresního soudu v Havlíčkově Brodě o 
nařízení exekuce č.j. 3Nc 290/2008-5 ze dne 10.6.2008 a Oznámení o změně exekutora č.j.
189 EX 102/15-7 ze dne 3.2.2015, pověřený soudní exekutor JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan,
L.L.M., Exekutorský úřad Praha 4

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6170/2009-601

Z-5656/2010-601

Z-5883/2010-601

Z-4439/2013-601

Z-4437/2013-601

Z-5620/2013-601

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

646/2008 -4 ze dne 10.10.2008; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 27 EXE-
294/2010 -8 ze dne 16.04.2010. Právní moc ke dni 16.06.2010; uloženo na prac. 
Havlíčkův Brod

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu v Havlíčkově 
Brodě 050 EX-843/2010 -18 (vydaný v exekuci č.j. 27 EXE 294/2010-8) ze dne 
26.05.2010. Právní moc ke dni 27.05.2010.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-414/2013 -35 ze dne 12.04.2013; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Havlíčkův Brod 
050 EX-414/2013 -37 ze dne 12.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Havlíčkův Brod 050 EX-414/2013 -42. Právní moc ke dni 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

9
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, 580 01 Havlíčkův Brod

pověřený soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, 580 01 Havlíčkův Brod

povinný: Zvolánek Libor, r.č.700724/3001

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Havlíčkův Brod 
050 EX-3211/2016 -19 ze dne 03.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
03.10.2016 12:09:08. Zápis proveden dne 13.10.2016; uloženo na prac. 
Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Havlíčkův Brod 050 EX-3211/2016 -23. Právní moc ke dni 06.10.2016. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2016 10:27:16. Zápis proveden dne 
16.11.2016; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Z-1896/2015-601

Z-4367/2016-601

Z-4404/2016-601

Z-5037/2016-601

Z-5719/2016-601

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný Zvolánek Libor, r.č. 7007243001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 3Nc-
290/2008 -5 a Oznámení o změně soudního exekutora č.j. 189 EX 102/15-7 ze dne 
3.2.2015, ze dne 10.06.2008. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.03.2015 
16:28:11. Zápis proveden dne 26.03.2015; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-3211/2016 -8 k č.j. 32 EXE 887/2016-8 ze dne 29.09.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 30.09.2016 08:58:54. Zápis proveden dne 04.10.2016; 
uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-3977/2016 -9 k č.j. 33 EXE 1140/2016-10 ze dne 19.12.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.12.2016 09:27:48. Zápis proveden dne 21.12.2016; 
uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Listina

Listina

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

10
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, Havlíčkův Brod 58001

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Havlíčkův Brod 
050 EX-794/2017 -19 ze dne 10.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.04.2017 15:22:47. Zápis proveden dne 13.04.2017; uloženo na prac. 
Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Havlíčkův Brod 050 EX-794/2017 -25. Právní moc ke dni 28.04.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2017 10:06:45. Zápis proveden dne 
31.05.2017; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Z-1434/2017-601

Z-1434/2017-601

Z-1879/2017-601

Z-1890/2017-601

Z-2682/2017-601

Z-7405/2017-503

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný Zvolánek Libor, r.č. 7007243001

povinný: Zvolánek Libor, r.č. 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
ÚzP Havlíčkův Brod č.j.-257024/2017 -2903-00540-705653 ze dne 20.02.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2017 07:49:53. Zápis proveden dne 
20.03.2017.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí. Právní moc ke dni 
03.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2017 07:49:53. Zápis proveden
dne 20.03.2017.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-794/2017 -9 k čj. 32 EXE 320/2017-10 ze dne 07.04.2017. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 10.04.2017 10:31:01. Zápis proveden dne 12.04.2017; 
uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov, 
č.j. 135 EX-5468/2017 -14 ze dne 13.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.09.2017 13:30:13. Zápis proveden dne 14.09.2017; uloženo na prac. Chomutov

Listina

Listina

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

11
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, Havlíčkův Brod 58001

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Chomutov 135 
EX-5468/2017 -15 ze dne 18.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.09.2017 11:12:31. Zápis proveden dne 20.09.2017; uloženo na prac. 
Havlíčkův Brod

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5 067 EX-
18957/2017 -10 ze dne 14.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.09.2017 
06:39:55. Zápis proveden dne 19.09.2017; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Havlíčkův Brod 
050 EX-2533/2017 -20 ze dne 07.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
07.11.2017 12:54:26. Zápis proveden dne 10.11.2017; uloženo na prac. 
Havlíčkův Brod

Z-4399/2017-601

Z-41598/2017-101

Z-4374/2017-601

Z-5110/2017-601

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný Zvolánek Libor, r.č. 7007243001

povinný: Zvolánek Libor, r.č.700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 18957/17-8  ze dne 
14.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.09.2017 06:40:00. Zápis proveden
dne 18.09.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-2533/2017 -9 k čj. 33 EXE 915/2017-9 ze dne 01.11.2017. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 06.11.2017 09:13:35. Zápis proveden dne 07.11.2017; 
uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Listina

Listina

Listina

Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

12
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1102/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72911
76701

719
49

Listina

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův BrodPro: 700724/3001RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 1764/1993 darovací NZ a o zřízení věcného břemene ze dne 9.9.1993,
právní účinky vkladu vznikly dnem 21.9.1993.

o

Z-100518/1995-601POLVZ:518/1995

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Změna výměr obnovou operátu

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Tomáš Slavíček, Pražská 83, 440 01 Louny

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Havlíčkův Brod 050 EX-2533/2017 -25. Právní moc ke dni 13.11.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2017 08:50:19. Zápis proveden dne 
21.12.2017; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Louny 208 EX-
1886/2017 -38 ze dne 07.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.12.2017 
09:16:22. Zápis proveden dne 11.12.2017; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Z-5148/2017-601

Z-5767/2017-601

Z-3482/2017-507

Z-5648/2017-601

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Zvolánek Libor, r.č.700724/3001

Zvolánek Libor, U Vlkovska 2697, 58001 Havlíčkův Brod, 
RČ/IČO: 700724/3001

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 1102/3

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Louny, 208
EX-1886/2017 -21 ze dne 01.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.12.2017 
07:42:45. Zápis proveden dne 04.12.2017; uloženo na prac. Louny

Listina

Listina

Parcela: St. 1894/1, Parcela: 1102/3
Stavba: Havlíčkův Brod, č.p. 2697



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 13:15:03   

13
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 568414 Havlíčkův BrodOkres: Obec:

Kat.území: 637823 Havlíčkův Brod List vlastnictví: 171

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

27.01.2020  13:32:58Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-01-27T13:33:01+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




